
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П Р И К А З 

 

25.10.2023  с.  Гавриловка 2-я № 252 
 
Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

основам безопасности жизнедеятельности среди обучающихся 

общеобразовательных учреждений Гавриловского района в 2023-2024 

учебном году 

 

         В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства  просвещения 

Российской Федерации, от 27 ноября 2020 г. №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела 

образования администрации района от 29.08.2023 №217 «О подготовке и 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2023/2024 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по основам безопасности жизнедеятельности в 2023-2024 учебном 

году (приложение№1). 

 2.Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников основам безопасности жизнедеятельности в 2023-2024 

учебном году (приложение №2).  

3.Утвердить рейтинг призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности в 2023-

2024 учебном году (приложение№3) 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник отдела образования                                              Н.Н. Кузенкова 

администрации района



 

Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом отдела образования 

администрации района 

                                                                                                                                                                   от 25.10.2023     №252 

                       

Результаты 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  основам безопасности жизнедеятельности в 2023-2024 

учебном году 

Максимальное количество баллов: 

 

 5-8 класс – 50 

9 -11 класс – 50 

 

№ п/п ФИО участника 

(полностью) 

Класс  ФИО учителя (полностью) Кол-

во 

балл

ов 

Тип результата 

 МБОУ 2-Гавриловская сош 

1.  Брюнчалина Полина 

Викторовна 

7 Ярославова Светлана Сергеевна 47 Участник 

2.  Федосеева Ангелина 

Сергеевна 

8 Ярославова Светлана Сергеевна 84 Призер 

3.  Загуменникова 

Анастасия Вадимовна 

8 Ярославова Светлана Сергеевна 86 Победитель 

4.  Летягин Тимофей 

Захарович 

9 Ярославова Светлана Сергеевна 75 Призер 

5.  Плужников Александр 10 Ярославова Светлана Сергеевна 56 Участник 



Петрович 

 

1-Гавриловский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош 

6.  Дидимова Богдана 

Геннадьевна 

6 Трутнева Нина Егоровна 67,5 Призер 

7.  Чкан Валерия  

Васильевна 

6 Трутнева Нина Егоровна 66 Участник 

8.  Садчиков Алексей 

Михайлович 

6 Трутнева Нина Егоровна 62 Участник 

 

 

 

Булгаковский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош 

9.  Чернякова Вероника 

Максимовна 

7 Власов Александр Анатольевич 54 Участник 

Козьмодемьяновский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош 

10.  Счастливцева Алена 

Алексеевна 

5 Трутнева Ольга Николаевна 63 Участник  

11.  Савостин Юрий 

Олегович 

6 Трутнева Ольга Николаевна 78 Победитель  

12.  Лачков Антон Сергеевич 8 Трутнева Ольга Николаевна 70 Призер 

13.  Пустотина Виктория 

Игоревна 

8 Трутнева Ольга Николаевна 78 Победитель 

1-Пересыпкинский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош 

 

14.  Желудков Матвей 

Алексеевич 

6 Маслова Нина Ивановна 39/3

2(71) 

Участник 

15.  Синявин Павел 6 Маслова Нина Ивановна 26/2 Участник 



Александрович 6(52) 

16.  Иванов Константин 

Денисович 

6 Маслова Нина Ивановна 28/2

53 

Участник 

 

 

 

2-Пересыпкинский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош 

17.  Соколов Роман 

Александрович 

8 Фолин Петр Юрьевич 39 Участник 

18.  Палий Полина 

Владимировна 

8 Фолин Петр Юрьевич 26 Участник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                   Приложение №2 

УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования 

администрации района 

                                                                                       от   25.10.2023          №252 

                       

 

                       

Рейтинг  победителей 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по основам безопасности жизнедеятельности в 2023-2024 учебном году 

 

 

№ п/п ФИО участника (полностью) Класс  ФИО учителя (полностью) Кол-во 

баллов 

Тип результата ОО  

1.  Савостин Юрий Олегович 6 Трутнева Ольга Николаевна 78 Победитель  Козьмодемьяновс

кий филиал 

МБОУ 2-

Гавриловской 

сош 

 

2.  Загуменникова Анастасия 

Вадимовна 

8 Ярославова Светлана Сергеевна 86 Победитель МБОУ 2-

Гаврилолвская 

сош 

 

3.  Пустотина Виктория 

Игоревна 

8 Трутнева Ольга Николаевна 78 Победитель Козьмодемьяновс

кий филиал 

МБОУ 2-

Гавриловской 

сош Игоревна 

 

 



                                                                                                                                                                                Приложение №3 

 

УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования 

администрации района 

от 25.10.2023           №252 

                       

                                                                                   Рейтинг  призеров 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

 по основам безопасности жизнедеятельности в 2023-2024 учебном году 

№ п/п ФИО участника 

(полностью) 

Класс  ФИО учителя (полностью) Кол-

во 

балло

в 

Тип результата ОО 

1.  Дидимова Богдана 

Геннадьевна 

6 Трутнева Нина Егоровна 67,5 Призер 1-Гавриловский 

филиал МБОУ 2-

Гавриловской 

сош 

2.  Лачков Антон Сергеевич 8 Трутнева Ольга Николаевна 70 Призер Булгаковский 

филиал МБОУ 2-

Гавриловской 

сош 

3.  Федосеева Ангелина 

Сергеевна 

8 Ярославова Светлана 

Сергеевна 

84 Призер МБОУ 2-

Гавриловская 

сош 

4.  Летягин Тимофей 

Захарович 

9 Ярославова Светлана 

Сергеевна 

75 Призер МБОУ 2-

Гавриловская 

сош 



 

 

 

 

 

 

 

 


